Bâle, 15 mars 1528

[Voir le document associé page 298 r°](#)

10 mai 1528 : † de frère Jean de Montholon
selon Driart, pp. 131-132.

« l'un des sept de la Chambre et Conseil, lequel estoit docteur ès droictz et fort lettré en la sainte Escription, comme il a bien monstré en plusieurs de ses œuvres, comme livres, lections, oppinions, tout au Conseil, pendant lequel il est decedé, que autres affaires, lesquelz seroient longs à reciter. » (p. 132).

« In Gallia quidam vir bonus, doctus et magnus idem tentavit, ac prorsus eodem, ni fallor, animo ; sed parum bene cessit tum illi tum mihi. Nam ille periclicatus est de capite, ac plane perierat monachorum clementia, ni Rex illi subvenisset : ego adhuc cum theologis, imo potius cum Beddaicis, gladiaturam exerceo. In uno Bedda sunt tria monachorum milia. Nusquam non sunt improbi monachorum greges ; nusquam tamen potuerunt quod potuerunt in Hispaniis ».